平成 24 年 10 月 23 日

各   位

住 所 石 川 県 白 山 市 福 留 町 3 7 0 番 地

会 社 名 株式会社ウイルコホールディングス

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役会長兼社長 若林 裕紀子

 （コード番号：7831 東証第二部）

問い合わせ先 管 理 担 当 取 締 役 大 槻  健

電 話 番 号 0 7 6 - 2 7 7 - 9 8 1 1

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成24年10月22日付けで、当社の親会社以外の支配株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

します。

記

１．異動が生じた経緯

平成24年10月22日付けで開示いたしました「主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」のと

おり、若林和芳氏より、保有する当社株式の一部を譲渡した旨の報告を受けました。

その後、「変更報告書（大量保有）」を確認のところ、以下のとおり、若林和芳氏は、親会社以外の

支配株主に該当しないこととなりました。

２．異動した支配株主の概要

① 氏 名 若林 和芳

② 住 所 石川県金沢市

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び所有割合

議決権の数（議決権所有割合）
属性

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

(平成24年４月30日現在)

親会社
以外の
支配株主

6,486個
（26.32％）

6,731個
（27.31％）

13,217個
（53.63％）

異動後

(平成24年10月22日現在)
―

4,786個
（19.42％）

6,731個
（27.31％）

11,517個
（46.73％）

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 2,540株

平成24年４月30日現在の発行済株式総数 24,650,800株

４．今後の見通し

当該異動による当社業績に与える影響はないものと判断しております。

以 上